04.08.2021г. № 89
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗНЯКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О ЗАПРЕТЕ НА ПРОИЗВОДСТВО ЗЕМЛЯНЫХ
РАБОТ НА ТЕРРИТОРИИ БЕРЕЗНЯКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

В целях обеспечения  на территории Иркутской области бесперебойного и безопасного функционирования сегмента сети связи общего пользования, предназначенного для оказания услуг связи в интересах избирательных комиссий, в том числе для функционирования ГАС «Выборы», в ходе подготовки и проведения выборов депутатов Государственной думы Федерального собрания Российской Федерации VIII созыва, в период подготовки выборов с 17 по 19 сентября 2021 года, и в единый день голосования 19 сентября 2021 года, руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002г № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Иркутской области от 11.11.2011 № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», Уставом Березняковского муниципального образования, Администрация Березняковского сельского поселения  Нижнеилимского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Ввести в период с 14 сентября 2021 года по 21 сентября 2021 года на территории Березняковского сельского поселения Нижнеилимского района запрет на производство земляных работ без соответствующих согласований с владельцами инфраструктуры энергетики и связи, за исключением случаев, связанных с устранением аварийных ситуаций.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Березняковского сельского поселения, и опубликовать в СМИ «Вестник» администрации Березняковского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Березняковского
сельского поселения                                                               А.П. Ефимова